
REPUBLIKA HRVATSKA
 DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
 Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/18-08/5
URBROJ:2177/01-9-05-18-3
Požega, 20. lipnja 2018.

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 10. sjednici održanoj,  20. lipnja 2018.  godine, donosi

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Proračuna financijskog plana

Dječjih vrtića Požega za 2018.godinu

I.

Ovom odlukom usvajaju se izmjene i  dopune Proračuna financijskog plana Dječjeg vrtića
Požega za 2018. godinu u iznosu od 7.657.104,00 kn.

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega 
3. Pismohrani. 



REPUBLIKA HRVATSKA
 DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
 Rudinska 8, 34000 Požega            
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/18-08/5
URBROJ:2177/01-9-05-18-4
Požega, 20. lipnja 2018.

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 10. sjednici održanoj,  20. lipnja 2018.  godine, donosi

ODLUKU
o iznosu naknade za izgubljenu, oštećenu ili otuđenu

ID karticu

I.

Ovom odlukom određuje  se  naknada  u  iznosu od 20,00 kuna za  izgubljenu,  oštećenu ili
otuđenu ID karticu za imatelje iste, a u svrhu korištenja ulaza u Dječji vrtić Požega, Rudinska
8 u Požegi.

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega 
3. Pismohrani. 


